
 

202４年４月２６日 

栃木県テニス協会 

地区協会 事務局御中 

                                         栃木県テニス協会 

                                         理事長 吉井正光 

栃木県テニス協会の指導者派遣について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は弊協会の活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、202４年度におきまして栃木県スポーツ指導員及び TTA 普及委員会の指導

員による指導講習会を受け付けます。 

この講習会につきましては、将来を担うジュニア育成と共に、あらゆる世代のテニス

振興を目的としています。 

講習会をご希望される場合は、弊協会事務局あて別紙申込書を E メールまたは

FAX にてご送付願います。 

 ご希望の日程につきましては普及委員会とスポーツ指導員にて調整させていただい

たうえで実施させていただきます。 

敬具 

指導員紹介 

・TTA普及委員会（JTA認定コーチ） 

・栃木県スポーツ指導員 

 ・今西 美晴：鹿児島国体成年女子３位 

            2022 年全日本テニス選手権ダブルス優勝 

・森崎可南子：鹿児島国体成年女子３位 

         ＪＴＡランキング ダブルス 19位 シングルス 20位 

※栃木県スポーツ指導員につきましては、ご希望に添えない場合があります。 

TTA 普及委員会（JTA 認定コーチ）の派遣で調整させて頂きますので、申し込み後、

ご相談させてください。 

なお、別紙テニス指導者派遣に関する取り決めをご覧頂きまして、ご理解くださいま

すようお願いいたします。 

 

 

申込先：栃木県テニス協会（事務局） E メール：tta_tennis@yahoo.co.jp 

                        FAX 番号：028-688-0306 

                        担当：普及委員会 委員長 吉川典男 



 

 

指導講習会申込書 

申込日       年   月   日 

栃木県テニス協会御中 

         協会は、下記のとおりスポーツ指導員による指導講習会を

申し込みます。 

実施希望日 ２０２４年  月  日  午前 ・ 午後  

予定会場  

参加予定者 内訳 男子 女子 合計 

 U12以下 名 名 名 

 U16以下 名 名 名 

 高校生 名 名 名 

 一般 名 名 名 

連絡先 
名  前  ： 

電話番号 ： 

Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ： 

ご意見欄 

 

 

 

 


